

materiale constructii

I.D.: 103338509

Data publicarii: 23.09.24 Coduri CPV: 44172000-6 44162100-4 24911200-5 39541200-8 34913000-0 34324000-4 44411100-5

Pretul estimativ: 3.496,62 RON -
3.496,62 RON

Descriere: FOLIE UV NUMAR DE REFERINTA: 134 PRET DE CATALOG: 19,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 44172000-6 Folii (constructii) (Rev.2) DESCRIERE: folie uv 80,00 Increase value Decrease value 19,33 1.546,40 MUFA PPR 50X1"1/2 FE NUMAR DE REFERINTA: 176 PRET DE CATALOG: 75,64 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44162100-4 Accesorii de tevarie (Rev.2) DESCRIERE: MUFA PPR 50X1"1/2 FE 2,00 Increase value Decrease value 75,64 151,28 ADEZIV CERESIT CM9 NUMAR DE REFERINTA: 193 PRET DE CATALOG: 29,42 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: sac COD SI DENUMIRE CPV: 24911200-5 Adezivi (Rev.2) DESCRIERE: adeziv ceresit cm9-25kg/sac 32,00 Increase value Decrease value 29,42 941,44 PLASA FIBRA ALBA NUMAR DE REFERINTA: 201 PRET DE CATALOG: 3,36 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: ML COD SI DENUMIRE CPV: 39541200-8 Plase textile (Rev.2) DESCRIERE: PLASA FIBRA ALBA 20,00 Increase value Decrease value 3,36 67,20 MEMBRANA REZERVOR HIDROFOR NUMAR DE REFERINTA: 72 PRET DE CATALOG: 160,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 34913000-0 Diverse piese de schimb (Rev.2) DESCRIERE: MEMBRANA REZERVOR HIDROFOR 80-100L 1,00 Increase value Decrease value 160,00 160,00 ROATA ROABA NUMAR DE REFERINTA: 480 PRET DE CATALOG: 126,06 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 34324000-4 Roti, piese si accesorii (Rev.2) DESCRIERE: ROATA ROABA
